
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van gemeente Leudal 

   
 Agendapunt 7 
 
Gelet op het voorstel het college d.d. 26 april 2016; 
 
 

Besluit: 
 
Geen zienswijze vast te stellen m.b.t. de ontwerpbegroting 2017 + de 
ontwerpmeerjarenraming 2018-2021 van de gemeenschappelijke regeling 

‘Belastingsamenwerking Gemeenten en Waterschappen (BsGW)’ respectievelijk in te stemmen 
met de begroting 2017 van de BsGW. 
 

 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 31 mei 2016. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 

 
 
 
  

drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 

 


